[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

MOÇÃO Nº

		Cumpridas as formalidades legais e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  ao Excelência  Celso de Melo  -Ministro do supremo tribunal federal ,  em comemoração ao 29 anos de decano   .

					JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção pela sua atuação nas atividades  Excelência  Celso de Melo  , que comemora seus 29 anos de decano  pelos relevantes trabalhos junto ao supremo tribunal federal.
Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis a Excelência Celso de Melo  -Ministro do supremo tribunal federal.

		Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 17 de agosto  de 2018.

                                                                        Ronaldo Mota
                                                 Vereador – PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
9a0e1d8d-fd4b-46c6-8ea6-8d72e47b5720.png
PROTOCOLO 3588/2018 - 20/08/2018 10:56

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui